UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:        /SNgV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 6 năm 2023

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch nâng

cao Chỉ số năng lực cạnh tranh cấp

tỉnh (PCI), chỉ số thành phần Tính

minh bạch

                                   Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 869/STTTT-CNTT&TT ngày 23/6/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc góp ý Dự thảo Kế hoạch nâng cao Chỉ số năng

lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI), chỉ số thành phần Tính minh bạch; sau khi nghiên

cứu, Sở Ngoại vụ nhất trí với dự thảo Kế hoạch.

Sở Ngoại vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Dương Tuyến

		Tuyenpd_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-06-29T15:25:58+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-06-29T15:33:24+0700

		2023-06-29T15:33:40+0700

		2023-06-29T15:33:57+0700